
 

Partner Tennis Courts 2023 
 

Bächler+Güttinger AG 
Caspar Sgier, Bahnhofstrasse 50, Postfach 11, 3629 Kiesen 
Tel. 031 356 76 76 / caspar.sgier@baechler-guettinger.ch / www.baechler-guettinger.ch  
 

HP Gasser AG / Membranbau 
Markus Fuhrer, Industriestrasse 45, 6078 Lungern 
Tel. 041 666 25 35 / info@hpgasser.ch / www.hpgasser.ch  
 

Jacquet SA 
Philippe Beltrami, Rue des Vollandes 23, 1207 Genève 
Tel. 022 849 80 00 / philippe.beltrami@jacquet.ch / www.jacquet.ch  
 

Jofam GmbH  
Stefan Haefliger, Chemin du Carroz d‘Amont 2, 1264 St-Cergue 
Tel. 079 958 64 76 / contact@jofam-sarl.ch / www.jofam-sarl.ch  
 

Joseph Tennisplatzbau AG 
David Joseph, Pfaffengasse 34, 7206 Igis 
Tel. 081 322 65 88 / info@josephtennis.ch / www.josephtennis.ch 
 

proXplus AG 
Felix Menzi, Sälistrasse 11, 4658 Däniken 
Tel. 062 298 28 28 / felix.menzi@proxplus.com / www.proxplus.com  
 

tennis & mehr / Klaus Gartenbau GmbH 
Werner Looser, Toggenburgerstrasse 4, Postfach, 9230 Flawil 
Tel. 071 393 81 10 / info@klaus-tennis.ch / www.klaus-tennis.ch  
 

RealSport Group 
Arnaud Clément, Ch. de Combernesse 9, Case postale 91, 1728 Rossens 
Tel. 026 402 57 05 / a.clement@realsport.ch / www.realsport.ch  
 

Redplus SA 
Davide Santini, Via Lucino 28, 6932 Breganzona 
Tel. 076 378 27 28 / davide@pssport.ch / www.redplus.ch  
 

Schöpp-Sportboden GmbH 
Eric Fischer, Moosstrasse 48a, 8630 Rüti 
Tel. 055 240 58 84 / info@schoepp-sportboden.ch / www.schoepp-sportboden.ch 
 

Schréder Swiss SA 
Julien Staudenmann, Z.I de l’Ecorcheboeuf 16, 1084 Carrouge 
Tel. 021 903 02 35 / julien.staudenmann@schreder.ch / www.schreder.ch  
 

Tennisbau AG 
Stefan Kaufmann, Alte Schulhausstrasse 5, Mehlsecken, 6260 Reiden 
Tel. 062 752 33 34 / info@tennisbau.ch / www.tennisbau.ch  
 

Toldo Strassen- und Tiefbau AG / Sportbau 
Stefan Schittenhelm, Arinstrasse 2, 9475 Sevelen 
Tel. 081 785 31 11 / sportbau@toldo.ch / www.sportbau-toldo.ch  
 

Walo Bertschinger AG 
Dino Frassetto, Giessenstrasse 5, Postfach, 8953 Dietikon 
Tel. 044 745 23 11 / dino.frassetto@walo.ch / www.walo.ch  
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